
BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA P. IVA

09.04.2025 ENEL ENERGIA SPA 99,14 COSTI PER SERVIZI 06655971007

09.04.2025 AVV. MURRONE ANTONIO 2.394,08 COSTI PER SERVIZI 05259250750

09.04.2025 STUDIO MUSCA SRL 5.076,39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

09.04.2025 DOTT. SINDACO CARLO 489,31 COSTI PER SERVIZI 04115100754

09.04.2025 FEMIR SRL 642,25 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

09.04.2025 BOLLACCHINO SRL 1.147,80 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04111550713

09.04.2025 BARBIERO SRL 1.170,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

09.04.2025 MERIDIONALE SOCCORSO 1.536,65 COSTI PER SERVIZI 93099270758

09.04.2025 AUTOROUTE SRL 2.400,00 COSTI PER SERVIZI 10318121000

09.04.2025 SPINETTA RAFFAELE 655,74 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

09.04.2025 C.M. RECUPERI SRL 900,00 COSTI PER SERVIZI 03096100759

09.04.2025 BRICOMAN ITALIA SRL 135,74 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

09.04.2025 MAIURANO CAR SERVICE 4.927,81 COSTI PER SERVIZI 04156590756

09.04.2025 STUDIO LEGALE BALDUCCI 1.843,68 COSTI PER SERVIZI 04625220753

09.04.2025 LEASYS ITALIA SRL 4.078,93  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

09.04.2025 AVV. PEDONE FULVIO 729,56 COSTI PER SERVIZI 05398240753

09.04.2025 EIRA IMPRESA SOCIALE SRL 2.387,00 COSTI PER SERVIZI 08212890720

09.04.2025 AUTOCARROZZERIA F.LLI DE RINALDIS 6.357,21 COSTI PER SERVIZI 02454360757

09.04.2025 GIPI SERVICE DI PIERRI LUCIANO 49.916,40 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

09.04.2025 VIRTU' SRL 1.560,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721

09.04.2025 HITEK DI MAURO SANTO 752,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

09.04.2025 LAV.I.T. SPA 41.320,44  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

09.04.2025 R.A.M. SRL 2.808,24 COSTI PER SERVIZI 04164860753

09.04.2025 STIFANI GIOVANNI 88,04 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

17.04.2025 AVV. TORRICELLI VALENTINO 12.802,09 COSTI PER SERVIZI 00349750752

17.04.2025 CROCE AMICA O.D.V. 1.940,70 COSTI PER SERVIZI 05324570752

17.04.2025 CLEAN UP SRL 2.028,00 COSTI PER SERVIZI 08389850721

17.04.2025 MC MOTORS SRL 1.149,61 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

17.04.2025 DELTASERVICE SRL 323,95 COSTI PER SERVIZI 04583070752

17.04.2025 HITEK DI MAURO SANTO & C 1.008,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

17.04.2025 LIQUIDLAW SRL 875,00 COSTI PER SERVIZI 04966760755

17.04.2025 AVV. BONSEGNA MICHELE 935,20 COSTI PER SERVIZI 04114760756

17.04.2025 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI SRL 2.491,54 COSTI PER SERVIZI 00019190750

17.04.2025 RUSSO FABIO 2.773,84 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

17.04.2025 INFOCERT SPA 528,50 COSTI PER SERVIZI 07945211006

DATA 

ESECUZIONE



22.04.2025 CASA DELLA MOTOSEGA SAS 900 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

22.04.2025 AUTOTEAM SPA 77,05 COSTI PER SERVIZI 06339210723

22.04.2025 ZAC PLAST SRL 36018,42 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08455841216

22.04.2025 EDIL FEAL SERVIZI E NOLEGGI SRL 5663,28 COSTI PER SERVIZI 05039920755

22.04.2025 AVV. PACIFICO EMILIANO 5980 COSTI PER SERVIZI PCFMLN78T05L049G

23.04.2025 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

23.04.2025 ADRIATECA SRL 104378,48 COSTI PER SERVIZI 02571410758

23.04.2025 ADRIATECA SRL 8925 COSTI PER SERVIZI 02571410758

24.04.2025 F.M. MOCAVERO OSSIGENO 9429,23 COSTI PER SERVIZI 03812210759

24.04.2025 MELIX DI FRANCESCO MELICA 5150 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03846810756

24.04.2025 MERIDIONALE SOCCORSO 8592,55 COSTI PER SERVIZI 93099270758

24.04.2025 ST PROTECT SPA 5438,7 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02372680187

24.04.2025 MINIGRAF DI PEZZUTO COSIMO 872,4 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02024460756

28.04.2025 SPORTAUTO SRL 243,43 COSTI PER SERVIZI 00456900752

28.04.2025 MAIURANO CAR SERVICE SRL 9681,95 COSTI PER SERVIZI 04156590756

02/05/2025 MAIURANO CAR SERVICE 2.301,79 COSTI PER SERVIZI 04156590756

09/05/2025 ASL LECCE ALPI 3.000,00 COSTI PER SERVIZI 04008300750

09/05/2025 BANCA MONTE DEI PASCHI 7.117,50 COSTI PER SERVIZI 00884060526

09/05/2025 SPINETTA RAFFAELE 627,05 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

09/05/2025 AUTOROUTE SRL 2.400,00 COSTI PER SERVIZI 10318121000

09/05/2025 STUDIO MUSCA SRL 5.076,39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

09/05/2025 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 2.177,83 COSTI PER SERVIZI 00019190750

09/05/2025 STIFANI GIOVANNI 168,48 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

09/05/2025 R.A.M. SRL 2.881,54 COSTI PER SERVIZI 04164860753

09/05/2025 BRICOMAN ITALIA SRL 312,05 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

09/05/2025 CASA DELLA MOTOSEGA SAS 335,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

09/05/2025 VERGALLO GIUSEPPE 760,31 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02526450750

09/05/2025 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 444,50  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

09/05/2025 VERDAL SRL 327,88 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

09/05/2025 AUTOTEAM SPA 103,28 COSTI PER SERVIZI 06339210723

09/05/2025 C.M. RECUPERI SRL 600,00 COSTI PER SERVIZI 03096100759

09/05/2025 EDIL FEAL SRL 89,28 COSTI PER SERVIZI 05039920755

09/05/2025 MAGIC SRL 662,10 COSTI PER SERVIZI 04806230753

09/05/2025 LABORCLINIC SRL 895,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02161610759

09/05/2025 GRAVILI SRL 300,00  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03889450759

09/05/2025 CLEAN UP SRL 2.028,00 COSTI PER SERVIZI 08389850721

09/05/2025 VIRTU' SRL 1.560,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721

09/05/2025 LIMONGELLI SRL 208,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00099140741

09/05/2025 SPORTAUTO SRL 345,90 COSTI PER SERVIZI 00456900752



09/05/2025 LEASYS ITALIA SPA 4.218,93  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

09/05/2025 LAGECO SRL 1.139,20 COSTI PER SERVIZI 04765330750

09/05/2025 2.356,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03785310966

09/05/2025 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 876,00 COSTI PER SERVIZI 91005320758

09/05/2025 CROCE AMICA O.D.V. 2.586,00 COSTI PER SERVIZI 05324570752

09/05/2025 EIRA IMPRESA SOCIALE SRL 1.579,00 COSTI PER SERVIZI 08212890720

09/05/2025 SOCCORSO AMICO O.D.V. 4.337,00 COSTI PER SERVIZI 93102460750

09/05/2025 L'ABBRACCIO SOC.COOP. SOCIALE 1.826,50 COSTI PER SERVIZI 05138990758

09/05/2025 LIQUIDLAW SRL 875,00 COSTI PER SERVIZI 04966760755

12.05.2025 ANTINFORTUNISTICA GENERALE 5.705,22 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754

12.05.2025 LONGO LUCA 1.560,00 COSTI PER SERVIZI 04334600758

12.05.2025 ALEA SRL 6.375,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 01879131009

12.05.2025 GIPI SERVICE 70.826,40 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

12.05.2025 MC MOTORS SRL 6.481,94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

12.05.2025 CROCE VERDE SAN MARZANO O.D.V. 14.000,00 COSTI PER SERVIZI 90025780736

14.05.2025 AVV. BONSEGNA MICHELE 935,20 COSTI PER SERVIZI 04114760756

14.05.2025 MERIDIONALE SOCCORSO 3.886,40 COSTI PER SERVIZI 93099270758

16/05/2025 COLACINO FEDERICO 1603,20 COSTI PER SERVIZI 10368270012

19/05/2025 STUDIO LEGALE BALDUCCI-SERRANO 11062,08 COSTI PER SERVIZI 04625220753

19/05/2025 AVV. DE MATTEIS PAOLO 5344,00 COSTI PER SERVIZI 03225450752

19/05/2025 NICASSIO FRANCESCO 2672,00 COSTI PER SERVIZI 07360770726

19/05/2025 MY GROUP SERVICE 520,00 COSTI PER SERVIZI 04572750752

19/05/2025 STAFFIERO ANTONIO MARIO 3780,00 COSTI PER SERVIZI 00205760713

21/05/2025 TIM SPA 1084,22 COSTI PER SERVIZI 00488410010

22/05/2025 FASTWEB SPA 7,50 COSTI PER SERVIZI 12878470157

22/05/2025 ASL LECCE ALPI 3000,00 COSTI PER SERVIZI 04008300750

23/05/2025 FEMIR SRL 5126,13 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

26/05/2025 AREA 52 SRL 100,00 COSTI PER SERVIZI 03948170752

26/05/2025 MAGIC SRL 122,10 COSTI PER SERVIZI 04806230753

26/05/2025 ME.DI.COM. SRL 170,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03470130729

26/05/2025 CASA DELLA MOTOSEGA SAS 295,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

26/05/2025 VIRTU' SRL 1560,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721

26/05/2025 SPORTAUTO SRL 387,71 COSTI PER SERVIZI 00456900752

27/05/2025 MUCI AUTO SRL 27971,80 COSTI PER SERVIZI 04926050750

27/05/2025 ELCAMM SRL 87962,00  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 05824380728

27/05/2025 AVV. SPEDICATO STEFANO 100,00 COSTI PER SERVIZI 04509210755

27/05/2025 RAM SRL 3252,42 COSTI PER SERVIZI 04164860753

27/05/2025 MAIURANO CAR SERVICE 5928,01 COSTI PER SERVIZI 04156590756

M.B.T. SRL MEDICAL E BIOLOGICAL 
TECHNOLOGY



05/06/2025 SPINETTA RAFFAELE 662,30 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

05/06/2025 AUTOROUTE SRL 2.400,00 COSTI PER SERVIZI 10318121000

05/06/2025 SOCCORSO AMICO 3.869,50 COSTI PER SERVIZI 93102460750

05/06/2025 L'ABBRACCIO SOC.COOP. 1.691,00 COSTI PER SERVIZI 05138990758

05/06/2025 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 2.300,00 COSTI PER SERVIZI 91005320758

05/06/2025 VERDAL SRL 163,94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

05/06/2025 STIFANI GIOVANNI 2.101,45 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

05/06/2025 GENERAL ESTINTORI 582,82 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04325470757

05/06/2025 LAGECO SRL 160,00 COSTI PER SERVIZI 04765330750

05/06/2025 ENEL ENERGIA SPA 78,31 COSTI PER SERVIZI 06655971007

05/06/2025 EDIL FEAL SERVIZI E NOLEGGI SRL 3.164,84 COSTI PER SERVIZI 05039920755

05/06/2025 C.M. RECUPERI SRL 1.000,00 COSTI PER SERVIZI 03096100759

05/06/2025 BARBIERO SRL 3.240,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

05/06/2025 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 438,83  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

05/06/2025 ANTINFORTUNISTICA GENERALE SRL 4.359,47 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754

05/06/2025 SISINNI SALVATORE 3.333,80 COSTI PER SERVIZI SSNSVT62M16L383Z

05/06/2025 LONGO LUCA 1.595,00 COSTI PER SERVIZI 04334600758

05/06/2025 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI SRL 2.124,53 COSTI PER SERVIZI 00019190750

05/06/2025 MERIDIONALE SOCCORSO 3.930,50 COSTI PER SERVIZI 93099270758

05/06/2025 CROCE AMICA O.D.V. 2.801,50 COSTI PER SERVIZI 05324570752

05/06/2025 EIRA SOC. COOP.  ONLUS 1.766,00 COSTI PER SERVIZI 08212890720

05/06/2025 MC MOTORS SRL 1.161,47 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

05/06/2025 FEMIR SRL 1.187,18 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

05/06/2025 STUDIO MUSCA SRL 5.076,39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

05/06/2025 IDROSUD SRLS 156,61 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05093370756

05/06/2025 GIPI SERVICE 65.553,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

09/06/2025 MAIURANO CAR SERVICE SRL 13.878,50 COSTI PER SERVIZI 04156590756

11/06/2025 MICHELE BONSEGNA 935,20 COSTI PER SERVIZI 04114760756

11/06/2025 L'ARCA SOC. COOP. 2536,50 COSTI PER SERVIZI 05331410752

11/06/2025 LIQUIDLAW SRL 875,00 COSTI PER SERVIZI 04966760755

12/06/2025 AVV. SPEDICATO STEFANO 4500,00 COSTI PER SERVIZI 04509210755

12/06/2025 AVV. TORRICELLI VALENTINO 2134,98 COSTI PER SERVIZI 00349750752

13/06/2025 LAV.I.T. SPA 41531,28  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

20/06/2025 DE TOMMASI IGNAZIO 2740,81 COSTI PER SERVIZI DTMGNZ63L09F970Q

23/06/2025 ASL LECCE ALPI 3000,00 COSTI PER SERVIZI 04008300750

25/06/2025 DOTT. SCRIMIERI DANIELE 1970,00 COSTI PER SERVIZI SCRDNL80H30D851T

25/06/2025 STAFFIERO ANTONIO MARIO 1750,00 COSTI PER SERVIZI 00205760713

25/06/2025 MAGIC SRL 122,10 COSTI PER SERVIZI 04806230753

25/06/2025 HITEK DI MAURO SANTO & C. SNC 550,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759



25/06/2025 LABORCLINIC SRL 1062,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02161610759

25/06/2025 AUTOTEAM SPA 51,64 COSTI PER SERVIZI 06339210723

25/06/2025 PROFORM SRL 1701,00 COSTI PER SERVIZI 04638770752

25/06/2025 OFFICINA MECCANICA CORIANO' 538,41 COSTI PER SERVIZI 05318620753

25/06/2025 MARGARITO SRL 1925,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02666100751

25/06/2025 MICROELETTRONICA DI G. CAPONE SNC 50,00 COSTI PER SERVIZI 03159740756

25/06/2025 BALLARINO & MAIORANO SRL 4,10 COSTI PER SERVIZI 03452630753

25/06/2025 AUTOCARROZZERIA F.LLI  DE RINALDIS SNC 82,39 COSTI PER SERVIZI 02454360757

25/06/2025 TUTTORUOTE SRL 651,88 COSTI PER SERVIZI 04594180756

25/06/2025 MC MOTORS SRL 1481,13 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

25/06/2025 DIGI TECH DI D'AMORE GIANLUCA 1000,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04035370750

25/06/2025 RUSSO FABIO 139,07 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

25/06/2025 WIND TRE SPA 1611,39 COSTI PER SERVIZI 13378520152

25/06/2025 STUDIO MUSCA SRL 5076,39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

25/06/2025 GIPI SERVICE DI PIERRI LUCIANO 74896,90 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

27/06/2025 LONGO LUCA 1560,00 COSTI PER SERVIZI 04334600758

27/06/2025 MAIURANO CAR SERVICE SRL 13690,47 COSTI PER SERVIZI 04156590756

27/06/2025 LEASYS ITALIA SPA 4218,93  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

27/06/2025 R.A.M. SRL 5451,10 COSTI PER SERVIZI 04164860753

27/06/2025 L'ARCA SOC. COOP SOCIALE 1468,5 COSTI PER SERVIZI 05331410752


